بناءً وقت آن است که این نظام مخلص خلافت برمنهج نبوت را با این جامعه بین المللی سنگدل و منفعت طلب را تعویض کنیم و این یگانه راه حل بدیل برای نظام شکست خورده حکومتداری جامعه بین المللی می باشد.

نویسنده: نازیبه رحمان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۴ صفر ۱۴۴۰ هـ.ق

۲ نومبر ۲۰۱۸ م